
令和６年１１月５日  

フットベースボール関係者 

各  位 

 

市川市女子フットベースボール連盟 

                   交流大会実行委員会       

委 員 長  淡 路  洋 

 

ご  案  内 

（第 ３ ０ 回 交 流 大 会） 
市川市女子フットベースボール連盟 

 

拝啓 皆々様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、交流大会に対しましてご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

又、貴チームにおかれましてもフットベースボールをとおしてこども達の健全育成

のためにご活躍のこととご拝察申しあげます。 

 さて、各チームとの親睦及び交流を図ることを目的としてスタートいたしましたこ

の大会、第２２回大会より連盟と共催で行うことになりました。 

今年度も下記の通り第３０回交流大会を開催いたします。 

つきましては、ご趣旨をご理解していただき是非ご参加賜りますようご案内申し上

げます。                                 

敬具 

 

記 

 

１、期 日  令和６年１２月１日（日） 予備日 １２月８日（日） 

        

２、会 場  市川市立下貝塚中学校・校庭  

 

３、時 間  受付終了   午前８時１０分 

          開 会 式   午前８時３０分 

          試合開始   午前９時００分 

 

４、試 合 方 法  ブロック毎での総当り戦で、ブロック毎に表彰をおこないます 

尚、試合方法やブロック分けなどにつきましては当委員会に一 

任とさせていただきます。 

 

◎Ｂチームの参加もお待ち申し上げております。 

 

５、大会参加費  １チーム ４，０００円   

 

６、選 手 登 録  出場申込書と一緒に選手登録名簿２部もお願いします。 

 

７、表   彰  ブロック毎に、団体賞：優 勝 

                 個人賞：最優秀選手賞 優勝チームより 

優秀選手賞（１名）各チームより  

ホームラン賞 



８、お問合せ先  委員長 淡 路 ０９０－４９５６－７３７５まで 

 

９、会 場 設 営は 

大柏ユナイテッドＦＣ・ひまわりホーマーズ・あおばレッドスターズで行い 

ますので、お手伝い下さる監督・コーチ等の方は午前７時迄にお集まり下さ 

い。  審判員の皆さまも午前７時迄のご集合でお願いします。 

尚、お手伝いの人数は多く必要ですので出来ましたら参加チームからもお手 

伝いして頂きますと助かります。 

多数の方々にお手伝いをお願い申し上げます。 

 

０、申し込みは 

   別紙、出場申込書を１１月１７日（日）までにお願いします。 

（選手登録名簿もお忘れなく） 

ＰＣメールか・郵送か・ご持参下さい。 

   準備の都合上お早目にご提出して頂けましたら幸いです。 

 

〒２７２－０８０４  

千葉県市川市南大野１丁目２４番－２０号 

市川市女子フットベースボール連盟交流大会実行委員会 

委員長 淡路 洋 宛 

    

 

駐車場が狭いので極力乗合でお願いいたします。 
 

大変申し訳ありませんですが、下貝塚中学校敷地内は原則車両乗り入

れ禁止とします、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

（本部関係車両の一部は除く） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


